МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

__.09.2024 г.          № проект
п. Щеглово

Об утверждении перечня постоянно-
действующих комиссий совета
депутатов Щегловского сельского
поселения Всеволожского
муниципального района Ленинградской
области

В соответствии с федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Щегловского сельского поселения Всеволожского
муниципального района Ленинградской области совет депутатов Щегловского
сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской
области

РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень постоянно-действующих комиссий совета депутатов

Щегловского сельского поселения Всеволожского муниципального района
Ленинградской области в соответствии с Приложением к настоящему Решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу

Щегловского сельского поселения Всеволожского муниципального района
Ленинградской области, исполняющего полномочия председателя совета депутатов
Щегловского сельского поселения.

Глава Щегловского сельского поселения
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области, исполняющий
полномочия председателя совета депутатов
Щегловского сельского поселения

Приложение
к решению совета депутатов

от __.09.2024 №

ПОСТОЯННЫЕ КОМИССИИ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ЩЕГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

1. Комиссия по бюджету, налогам, инвестициям, торговле,
предпринимательству и бытовому обслуживанию;

2. Комиссия по местному самоуправлению, гласности, законности и
правопорядку;

3. Комиссия по промышленности, архитектуре, строительству, ЖКХ,
транспорту, связи, сельскому хозяйству, экологии и использованию земель;

4. Комиссия по здравоохранения, образованию, культуре, социальным
вопросам и молодежной политике.